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Lys og trivelig 3‑roms  
selveier i 1.etg. med  
sentrumsnær beliggenhet!  
Terrasse og carport!
Velkommen til denne romslige 3‑roms selveier leiligheten i Storgata  
68! 

Romslig og hyggelig leilighet som inneholder 2 soverom, åpen stue‑  
og kjøkkenløsning, bad, walk-in-closet og bod. Utenfor er en fin  
terrasse med plass til utemøbler. Sentrumsnær beliggenhet midt i  
mellom sentrum og Øvrebyen. Her har man gangavstand til det  
meste Kongsvinger har å by på.

Verdt å merke seg:
o Beliggenhet 1. etg. og enkel adkomst
o Lyse overflater i alle rom
o 2 gode soverom
o Godt med lagringsplass i bod, garderoberom og utv. bod.
o Mulighet for vedfyring (pipe i stue)
o Parkering i carport
o Sentrumsnært, og kort vei til Øvrebyen
o Hyggelig, lite sameie med kun 6 seksjoner
o Lave felleskostnader
o Ingen forkjøpsrett!

Vi ses på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 68 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 768 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 000,‑
Selger:	 Zahra Hosseini

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1988
BRA‑i/     BRA Total	  79/     94 kvm
Tomtstr.:	 974.7 m²
Soverom:	 2
Gnr./     bnr.	 Gnr. 73, bnr. 141
	 Gnr. 73, bnr. 413
Snr.	 4
Oppdragsnr.:	 1202250134

Kjetil Bekkevold
Daglig leder /      Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 404 78 039
E‑post	 kjetil.bekkevold@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kongsvinger
Storgata 40, 2212 Kongsvinger. TLF. 62 88 84  
20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 79 m²
BRA ‑ e: 15 m²
BRA totalt: 94 m²
TBA: 12 m²

Leilighet
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 79 m² Gang, bad/     vaskerom, 2 soverom, walk‑in closet, stue, kjøkken, bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
12 m² Delvis takoverbygget terrasse/     inngangsparti

Carport
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 15 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
974.7 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er beliggende i svakt skrående terreng. Opparbeidet med asfaltert innervei og  
biloppstillingsplasser, samt noe plen og div. prydbusker. 
Oppgitt areal er omtrentlig og felles for sameiet.

I tillegg medfølger en eierandel på 1/      10 i realsameie (Matrikkel gnr. 73 bnr. 413) som  
består om adkomstvei fra Storgata. Eies i felleskap av eiendommene som benytter  
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adkomstveien.

Beliggenhet
Leiligheten er beliggende i 1. etasje i et leilighetsbygg Storgata 68. Sentrumsnær  
beliggenhet midt i mellom sentrum og Øvrebyen. Her har man gangavstand til det  
meste Kongsvinger har å by på. Det er kun 5 min å gå til Epa senteret hvor man bla.  
finner Rema 1000 butikk og apotek. I gamlebyen Øvrebyen finner man bla. en hyggelig  
café og museum. Kongsvinger by har det aller meste av fasiliteter; Kjøpesenter,  
restauranter, kino, svømmehall, sykehus og enda mer til. Kongsvinger har også gode  
togforbindelser til bl.a. Oslo. Til Oslo er det ca. 10 mil, til Oslo Lufthavn Gardermoen ca.  
7 mil og til Sverige med stort kjøpesentrum og mange shoppingmuligheter ca. 4 mil.

Eiendommen er beliggende inntil Storgata (RV 210), med noe periodisk støy. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Et boligområde med blokkbebyggelse, rekkehus og eneboliger.

Barnehage/     Skole/     Fritid
Eiendommen sokner til Langeland barneskole (ca. 1 km) og til storskolen Kongsvinger  
ungdomsskole, KUSK (ca 1 km).
Kort veg ellers til flere skoler (Øvrebyen vgs, Sentrum vgs, NTG, og NTGU).
Høgskolen i Innlandet har avdeling i Kongsvinger.

Det er flere barnehager i byen, både kommunale og private. Nærmeste barnehage er  
Langeland barnehage, ca 800 m. 

Kongsvinger by har godt med aktivitetstilbud for både liten og stor. Eiendommen har  
gangavstand til det aller meste. Perfekt for den aktive! Kongsvinger har svømmehall og  
flere idrettsanlegg. Her er det muligheter for fotball, håndball, klatring, friidrett med  
løpebane, amerikansk fotball, og tennis. I byen ellers finnes også dansestudio,  
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